[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта   2021 года   № 45
Об исправлении технической ошибки  в постановлении администрации
            В целях исправления технической ошибки, допущенной  в постановлении администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 25 декабря   2020 года   № 254 «О внесении изменений в  Административный  регламент  по предоставлению администрацией  муниципального  образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги  «Принятие граждан не учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
            1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 25 декабря   2020 года   № 254 «О внесении изменений в  Административный  регламент  по предоставлению администрацией  муниципального  образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги  «Принятие граждан не учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В  пункте 1 Постановления дату «18 ноября 2013 года» читать как
 «18 октября 2018 года» .
2.Опубликовать  постановление  в газете «Назиевский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте МО Назиевское городское поселение  (http://nazia.lenobl.ru/).

3. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.
        Глава администрации                                                                   О.И.Кибанов

                Разослано:  В дело, вед. специалисту администрации.

_1422273514.bin